

Vitoria Gasteizko Lakuako M eta N eraikinetako 2. solairuko zapaia berriztatzea

Lehen argitalpenaren data: 2021/02/09 12:25

Azken argitalpenaren data: 2022/12/22 14:16

Espedientea: KM/2021/034

Kontratu mota: Obrak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 274.150

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 331.721,5

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Vitoria Gasteizko Lakuako M eta N eraikinetako 2. solairuko zapaia berriztatzea
Espedientea:	KM/2021/034
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Prezaskoa
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Obrak
Justifikazioa:	En relación con la eficiencia energética se han identificado en el complejo de Lakua diversas actuaciones posibles que conducen a importantes mejoras de la misma y en consecuencia con un importante potencial de ahorro energético y económico. En el año 2018 y 2019 se acometieron las obras de reforma en las plantas terceras de los edificios M y N, por lo que este proyecto constituye la continuación de mejora de la eficiencia energética de los edificios de Lakua 3.
Errekurtsua:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Ez
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez
Eroslearen profilaren helbidea (URL):	https://www.contratacion.euskadi.eus/

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Gobernantza Publikoa eta Autogobernua
Kontratazio-organoa:	Administrazio eta Zerbitzu Orokorretako Sailburuordetza
Erakunde izapidetzailea:	S4833001C - Gobernantza Publikoa eta Autogobernua
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Baliabide Orokorren Zuzendaritza

Botere mota: Eskualdeko edo tokiko autoritatea

Jarduera nagusia: Zerbitzu publiko orokorrak

Administrazio-harremana: Helbidea: Javier Dominguez Atxalandabaso
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: javier-dominguez@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945018517

Harreman teknikoak: Helbidea: Oihana Ezenarro Arin
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: o-ecenarro@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945018486

Errekurtso-organoa: Deskribapena: GORAJOTZE ERREKURTSOA
Herria: Vitoria-gasteiz
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 45213150-9 - Bulego-eraikinak egiteko lanak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES211
Nagusia: Bai
Deskribapena: Araba/Álava

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua** Ez

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	4
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatze irizpideak:	Preziorik onena
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Registro Telemático de Contratación Electrónica Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945018517
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	1 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez

Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Fitxategiko oharrak: A gutun-azalen irekiera

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 274.150

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 274.150

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 331.721,5

EBren funtsekin finantzatuta :	Bai
Finantziazioa %:	100
Proiektuaren identifikazioa:	Programa FEDER País Vasco 2014-2020 (REACT-UE)
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai
Behin betiko bermearen zenbatekoa:	Esleipen prezioaren % 5

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: 08G21 pbt.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: PCAP.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: Resolución N° 88 2021 declaración urgencia KM2021-034 Reforma edificios M y N.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: 08G21 Memoria.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiaren izena: Resolución N° 89 2021 aprob. exp. KM2021-034 Reforma techos edif M y N.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiaren izena: 08g2021 presupuesto.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: 08g2021 precios descompuestos.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: PLANOS.7z Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: 08G2021 Pliego de condiciones técnicas.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: 08G2021 Estudio Gestión de Residuos.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: 08G2021 Estudio Básico Seguridad y Salud.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: 08G2021 Control calidad.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: 08g2021 presupuesto.xls Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua
---------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2021/02/25 13:00

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: B GUTUN-AZALEN IREKIERA
 Irekitze-data: 2021/03/11 12:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: VITORIA-GASTEIZ
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: A gutun-azalen irekiera
 Fitxategia: Sobre A.pdf
 Deskribapena: B gutun-azalen azterketa
 Fitxategia: Acta analisis documentación sobre B.pdf
 Deskribapena: Esleipen proposamena
 Fitxategia: Acta de elevación propuesta de adjudicación...pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: CONSTRUCCIONES SEGUROLA, S.A.
 Izen soziala: CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS, S.A.
 Izen soziala: INDENORT PV, S.L.
 Izen soziala: SUCESORES DE PAVÓN, S.L.
 Izen soziala: GRUPO EFICACIA GLOBAL, S.L.
 Izen soziala: URBICO CONSTRUCCION CIVIL S.L.
 Izen soziala: CONSTRUCCIONES UXCAR 97 S.L.
 Izen soziala: URGACÉN VIENA 25, S.L.
 Izen soziala: ZAMAKOA, S.A.

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen kop.: 9
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 9
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 9
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 221.064,99

Prezioa, BEZarekin: 267.488,64

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/07

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 4

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-

izena: CONSTRUCCIONES

UXCAR 97 S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 221.064,99

Prezioa, BEZarekin: 267.488,64

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Resolución N° 230-2021 adj. KM2021-034
Reforma techos planta 2ª.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: KM/2021/0341240_0000000000000000000001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: B18470799
Izen
soziala: CONSTRUCCIONES
UXCAR
97
S.L.

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Argitaratze-data: 2021/05/21
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso